
UCHWAŁA NR XIII/34/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO „PAPROTNIA"

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie zmian uchwały Nr XIII/33/2012 w sprawie określenia szczególnych zasad, sposobu i trybu 
umorzenia, odroczenia lub rozkładania na raty należności pieniężnych mający charakter 

cywilnoprawny, przypadających Związkowi Komunalnemu „Paprotnia”, do których nie stosuje się 
przypisów ustawy Ordynacja podatkowa, oraz wskazania organów do tego uprawnionych

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 69 ust. 3 i  art.. 73 a ust.1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 59 ust. 1, 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) – 
Zgromadzenie Związku Komunalnego „Paprotnia” uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/33/2012 w sprawie określenia szczególnych zasad, sposobu i trybu umorzenia, 
odroczenia lub rozkładania na raty należności pieniężnych mający charakter cywilnoprawny, przypadających 
Związkowi Komunalnemu „Paprotnia”, do których nie stosuje się przypisów ustawy Ordynacja podatkowa, 
oraz wskazania organów do tego uprawnionych, dokonuje się zmian

1. w § 4 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1. Do umorzenia należności w całości lub części, rozłożenia ich na raty lub odroczenia      terminu ich 
zapłaty  uprawnieni są:

1) Przewodniczący Zarządu – w zakresie umorzenia należności do kwoty 3.000 zł, a w zakresie 
rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności bez względu na wysokość zadłużenia dłużnika.

2) Zgromadzenie Związku na wniosek Przewodniczącego Zarządu – w zakresie umorzenia należności 
powyżej kwoty 3.000 zł.”.

2. § 4 skreśla się ust. 3

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Zgromadzenia

Mariusz Grzesiuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11283


		2016-12-14T09:51:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




